[image: BUR2]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
сельского поселения  «Холодное эвенкийское»

                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ № 38

26.07.2024 г.                                                                                                           п. Холодная

Об изменении адресных характеристик

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

1. Адресному объекту, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский муниципальный район, сельское поселение Холодное эвенкийское, территория СНТСН Байкал, улица Березовая, дом 1, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 525634e7-c239-4483-9476-4ad938ac4e33 удалить кадастровый номер 03:17:180301:1318.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                                 Л.П. Усынина

image1.png